



Moje Bambino Sp. z o.o., Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, ☎ 42 630 01 30, 📠 42 630 04 80
Nr rachunku bankowego: 39 1050 1025 1000 0090 3180 4314, KRS nr 0000492823,
NIP: 725-193-34-48, REGON: 100283710, BDO: 000017436
biuro@mojebambino.pl | www.mojebambino.pl

Sprzedawca:

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
93-428 Łódź ul. Graniczna 46
NIP: 725-193-34-48

Faktura VAT

nr FSL-6902/12/2021/RZA



Data wystawienia:

2021-12-27

Strona: 1 z 7

Nabywca:

Gmina Oświęcim
32-600 Oświęcim
ul. Zamkowa 12
NIP: 5492198593

Odbiorca:

Szkoła Podstawowa im. Pomnik Dzieci
Więźniów
KL Auschwitz Birkenau w Brzezince
32-600 Oświęcim
ul. Szkolna 19

Razem: **70 000,00 PLN**

W tym:	Stawka	Netto (PLN)	VAT (PLN)	Brutto (PLN)
	0%	2 150,00	0,00	2 150,00
	23%	55 119,93	12 677,59	67 797,52
	5%	49,98	2,50	52,48
Razem:		57 319,91	12 680,09	70 000,00

Zamówienie nr ZS-4372/12/2021/LP

Lp.	Kod	Nazwa towaru	PKWiU	Ilość/J.m.	Cena netto	Wartość netto	VAT %	Wartość wart.	Wartość brutto
1	ZEST5805-0VAT	Drukarka 3D VAT 0% do pakietu podstawowego Moje Bambino Sygnis Edu Lab 3D		1,00 szt.	2 150,00	2 150,00	0%	0,00	2 150,00
2	ZEST5805-0VAT/A	Moje Bambino Sygnis Edu Lab 3D - pakiet podstawowy		1,00 szt.	2 313,4146	2 313,41	23%	532,09	2 845,50
3	031317	BeCreo - zestaw z mikrokontrolerem		1,00 SZT.	1 138,1301	1 138,13	23%	261,77	1 399,90
4	085621	Statyw do aparatu i kamery		1,00 szt.	73,0894	73,09	23%	16,81	89,90
5	085645	Zestaw oświetleniowy: Lampa SOFTBOX ze statywem i żarówką		1,00 SZT.	146,2602	146,26	23%	33,64	179,90
6	821419	Mikrofon kierunkowy Saramonic Vmic-Mini		1,00 szt.	211,3008	211,30	23%	48,60	259,90
7	821421	Mikroport Saramonic Blink 500 B1		1,00 szt.	569,0244	569,02	23%	130,88	699,90
8	821425	Gimbal do aparatu fotograficznego i kamery		1,00 szt.	1 788,5366	1 788,54	23%	411,36	2 199,90
9	085165	Laptop Acer TravelMate P2 i3 8GB 256SSD		1,00 szt.	2 601,5447	2 601,54	23%	598,36	3 199,90
10	085657	Aparat fotograficzny Canon PowerShot G7 X Mark II		1,00 SZT.	2 438,9431	2 438,94	23%	560,96	2 999,90
11	852297	Stacja lutownicza HOT AIR z grotem 2w1 ST-8802 Atten		1,00 szt.	730,1301	730,13	23%	167,93	898,06

insGraf®



Moje Bambino Sp. z o.o., Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, ☎ 42 630 01 30, 📠 42 630 04 80
Nr rachunku bankowego: 39 1050 1025 1000 0090 3180 4314, KRS nr 0000492823,
NIP: 725-193-34-48, REGON: 100283710, BDO: 000017436
biuro@mojebambino.pl | www.mojebambino.pl

Sprzedawca:

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
93-428 Łódź ul. Graniczna 46
NIP: 725-193-34-48

Faktura VAT

nr FSL-6902/12/2021/RZA



Data wystawienia:

2021-12-27

Strona: 2 z 7

Lp.	Kod	Nazwa towaru	PKWiU	Ilość/J.m.	Cena netto	Wartość netto	VAT %	wart.	Wartość brutto
12	ZEST5808	Pakiet filamentów Moje Bambino Sygnis Edu Lab 3D		1,00 szt.	812,1057	812,11	23%	186,78	998,89
13	852232	Lutownica		1,00 szt.	56,9024	56,90	23%	13,09	69,99
14	ZEST5800	Photon: Robotyka i Sztuczna Inteligencja - zestaw STANDARD		1,00 szt.	7 153,6911	7 153,69	23%	1 645,35	8 799,04
15	821409	DJI Tello EDU ZESTAW		1,00 szt.	3 251,5935	3 251,59	23%	747,87	3 999,46
16	085655	Długopis 3D Creality		3,00 SZT.	203,1463	609,44	23%	140,17	749,61
17	085656	Filament PCL do długopisu 3D Creality		1,00 SZT.	81,2114	81,21	23%	18,68	99,89
18	047023	Wizualizer Epson ELP-DC07		1,00 SZT.	1 138,0081	1 138,01	23%	261,74	1 399,75
19	ZEST5411	Zestaw badawczy 3		1,00 SZT.	1 869,5610	1 869,56	23%	430,00	2 299,56
20	011037	Mikroskop Delta 100		10,00 szt.	284,4390	2 844,39	23%	654,21	3 498,60
21	ZEST5818	Stół warsztatowy ucznia z nadstawką		1,00 szt.	1 337,4959	1 337,50	23%	307,62	1 645,12
22	ZEST5834	Stanowisko pracy nauczyciela		1,00 szt.	2 052,4634	2 052,46	23%	472,07	2 524,53
23	852195	Pojemnik warsztatowy czerwony		1,00 szt.	7,2358	7,24	23%	1,66	8,90
24	852196	Pojemnik warsztatowy żółty		1,00 szt.	7,2358	7,24	23%	1,66	8,90
25	852197	Zawieszka podwójna		1,00 szt.	8,0488	8,05	23%	1,85	9,90
26	ZEST5674	Kuchnia Grande - zestaw 1		1,00 szt.	2 576,4634	2 576,46	23%	592,59	3 169,05
27	515033	Biała tablica magnetyczna 100x150cm		1,00 SZT.	243,7967	243,80	23%	56,07	299,87
28	515031	Tablica magnetyczna biała na stojaku wym. 150 x 90 x 168 cm		1,00 SZT.	406,3821	406,38	23%	93,47	499,85
29	199346	Mobilna Majsterkownia		1,00 szt.	4 870,1220	4 870,12	23%	1 120,13	5 990,25
30	852259	Piła ramowa kątowna ukośnica do drewna/metalu		1,00 szt.	178,7642	178,76	23%	41,12	219,88
31	852293	Stacja lutownicza HOT AIR z grottem 2w1		1,00 szt.	325,0894	325,09	23%	74,77	399,86

insGraf®



Moje Bambino Sp. z o.o., Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, ☎ 42 630 01 30, 📠 42 630 04 80
Nr rachunku bankowego: 39 1050 1025 1000 0090 3180 4314, KRS nr 0000492823,
NIP: 725-193-34-48, REGON: 100283710, BDO: 000017436
biuro@mojebambino.pl | www.mojebambino.pl

Sprzedawca:

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
93-428 Łódź ul. Graniczna 46
NIP: 725-193-34-48

Faktura VAT

nr FSL-6902/12/2021/RZA



Data wystawienia:

2021-12-27

Strona: 3 z 7

Lp.	Kod	Nazwa towaru	PKWiU	Ilość/J.m.	Cena netto	Wartość netto	VAT %	wart.	Wartość brutto
32	852400	Instrukcja BHP bezpiecznej obsługi wiertarki		1,00 szt.	7,1429	7,14	5%	0,36	7,50
33	551031	Pistolet do kleju 11 mm		1,00 SZT.	37,3089	37,31	23%	8,58	45,89
34	852207	Szczypce uniwersalne (kombinerki)		1,00 szt.	16,1789	16,18	23%	3,72	19,90
35	571107	Termometr laboratoryjny		1,00 SZT.	4,7967	4,80	23%	1,10	5,90
36	571139	Termometr panelowy		1,00 SZT.	32,4390	32,44	23%	7,46	39,90
37	571100	Termometr zaokrąglony		1,00 szt.	16,1789	16,18	23%	3,72	19,90
38	852188	Termometr AX-TH102 AXIOMET		1,00 szt.	129,9837	129,98	23%	29,90	159,88
39	571080	Higrometr i termometr 2w1		1,00 szt.	56,8211	56,82	23%	13,07	69,89
40	507026	Stacja pogody		1,00 SZT	398,2520	398,25	23%	91,60	489,85
41	507014	Stacja pogody		1,00 SZT.	186,8862	186,89	23%	42,98	229,87
42	306189	Stacja pogody		1,00 SZT	121,8537	121,85	23%	28,03	149,88
43	852191	Pirometr AX-7510 AXIOMET		1,00 szt.	121,8537	121,85	23%	28,03	149,88
44	571136	Waga elektroniczna kieszonkowa		1,00 SZT.	32,4390	32,44	23%	7,46	39,90
45	841111	Zasilacz demonstracyjny		1,00 szt.	487,6667	487,67	23%	112,16	599,83
46	085641	Laminator biurowy - uniLAM A3 Basic		1,00 szt.	406,3821	406,38	23%	93,47	499,85
47	085653	Folia laminacyjna A4, 100 szt.		2,00 SZT.	129,9837	259,97	23%	59,79	319,76
48	852256	Szczypce precyzyjne wydłużone		1,00 szt.	10,4878	10,49	23%	2,41	12,90
49	852208	Szczypce boczne		1,00 szt.	16,1789	16,18	23%	3,72	19,90
50	852212	Miernik uniwersalny (multimetr)		8,00 szt.	73,0813	584,65	23%	134,47	719,12
51	852214	Ściągacz do izolacji		1,00 szt.	53,5691	53,57	23%	12,32	65,89
52	852224	Skrzynka narzędziowa 12"		1,00 szt.	21,0569	21,06	23%	4,84	25,90

insGraf®

Sprzedawca:

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
 93-428 Łódź ul. Graniczna 46
 NIP: 725-193-34-48

Faktura VAT

nr FSL-6902/12/2021/RZA



Data wystawienia:

2021-12-27

Strona: 4 z 7

Lp.	Kod	Nazwa towaru	PKWiU	Ilość/J.m.	Cena netto	Wartość netto	VAT %	wart.	Wartość brutto
53	852223	Skrzynka narzędziowa 16"		1,00 szt.	37,3089	37,31	23%	8,58	45,89
54	852273	Regał narzędziowy 6 szuflad		1,00 szt.	812,8374	812,84	23%	186,95	999,79
55	852242	Wkłady klejowe do pistoletu 11 mm, 6 szt.		1,00 szt.	5,6098	5,61	23%	1,29	6,90
56	551033	Sztyfty do pistoletu do kleju 11 mm, 18 szt.		2,00 SZT.	18,6098	37,22	23%	8,56	45,78
57	852244	Lupa		10,00 szt.	7,2276	72,28	23%	16,62	88,90
58	852281	Przewody elektryczne		2,00 szt.	40,5610	81,12	23%	18,66	99,78
59	852246	Drut lutowniczy		1,00 szt.	45,4390	45,44	23%	10,45	55,89
60	533003	Zestaw pędzli okrągłych i płaskich - 30 szt.		1,00 KPL	37,3089	37,31	23%	8,58	45,89
61	533008	Zestaw pędzli do malowania 24 szt.		1,00 KPL	29,1870	29,19	23%	6,71	35,90
62	533016	Zestaw pędzli okrągłych i płaskich - 25 szt.		1,00 KPL	28,3740	28,37	23%	6,53	34,90
63	533018	Zestaw pędzli płaskich, 30 szt.		1,00 szt.	48,6911	48,69	23%	11,20	59,89
64	300461	Farby kredowe		1,00 SZT.	40,5610	40,56	23%	9,33	49,89
65	257124	Giotto - farby akrylowe, 12 szt.		1,00 szt.	32,4390	32,44	23%	7,46	39,90
66	605093	Farby do tkanin, 6 kolorów		1,00 szt.	138,1138	138,11	23%	31,77	169,88
67	014007	Taśma dwustronna		2,00 SZT.	5,6098	11,22	23%	2,58	13,80
68	603053	Żyłka elastyczna- 15m		2,00 SZT.	16,1789	32,36	23%	7,44	39,80
69	610038	Żyłka do nawleknięcia koralików- 91m		1,00 SZT.	37,3089	37,31	23%	8,58	45,89
70	306217	Plastry drewniane, 1 kg		2,00 szt.	28,3659	56,73	23%	13,05	69,78
71	306218	Gałązki drewna, 1 kg		2,00 szt.	32,4309	64,86	23%	14,92	79,78
72	300526	Pudełko kreatywne z drewnianymi akcesoriami		2,00 szt.	53,5772	107,15	23%	24,65	131,80
73	ZEST5816	Pracownia robótek ręcznych - zestaw MINI*		1,00 szt.	1 759,5122	1 759,51	23%	404,69	2 164,20



Moje Bambino Sp. z o.o., Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, ☎ 42 630 01 30, 📠 42 630 04 80
Nr rachunku bankowego: 39 1050 1025 1000 0090 3180 4314, KRS nr 0000492823,
NIP: 725-193-34-48, REGON: 100283710, BDO: 000017436
biuro@mojebambino.pl | www.mojebambino.pl

Sprzedawca:

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
93-428 Łódź ul. Graniczna 46
NIP: 725-193-34-48

Faktura VAT

nr FSL-6902/12/2021/RZA



Data wystawienia:

2021-12-27

Strona: 5 z 7

Lp.	Kod	Nazwa towaru	PKWiU	Ilość/J.m.	Cena netto	Wartość netto	VAT %	wart.	Wartość brutto
74	852117	Maszyna do Szycia Juno E1019		1,00 SZT.	812,9268	812,93	23%	186,97	999,90
75	852418	Instrukcja BHP przy obsłudze maszyny do szycia nićmi		1,00 szt.	7,1238	7,12	5%	0,36	7,48
76	852102	Igły do maszyny do szycia		1,00 szt.	32,4390	32,44	23%	7,46	39,90
77	852104	Nożyczki uniwersalne		1,00 SZT.	4,7967	4,80	23%	1,10	5,90
78	852105	Zestaw igieł		2,00 szt.	5,6098	11,22	23%	2,58	13,80
79	852106	Szpilki kolorowe główki, zestaw		1,00 szt.	2,8455	2,85	23%	0,65	3,50
80	852111	Naparstek metalowy		10,00 szt.	0,9756	9,76	23%	2,24	12,00
81	852113	Miarka krawiecka		1,00 szt.	5,6098	5,61	23%	1,29	6,90
82	852108	Szydelka		5,00 szt.	8,0407	40,20	23%	9,25	49,45
83	852109	Druty dziewiarskie proste, grubość 3,5		2,00 szt.	6,4228	12,85	23%	2,95	15,80
84	852110	Druty dziewiarskie proste, grubość 4,5		1,00 szt.	6,4228	6,42	23%	1,48	7,90
85	852406	Instrukcja BHP dotycząca obchodzenia się z narzędziami ręcznymi		1,00 szt.	7,1429	7,14	5%	0,36	7,50
86	852014	Mulina biała, 12 szt.		1,00 szt.	16,1789	16,18	23%	3,72	19,90
87	852015	Mulina żółta, 12 szt.		1,00 szt.	16,1789	16,18	23%	3,72	19,90
88	852017	Mulina czerwona, 12 szt.		1,00 szt.	16,1789	16,18	23%	3,72	19,90
89	852026	Kordonek biały, 10 szt.		1,00 szt.	32,4390	32,44	23%	7,46	39,90
90	852027	Kordonek żółty, 10 szt.		1,00 szt.	32,4390	32,44	23%	7,46	39,90
91	852029	Kordonek czerwony, 10 szt.		1,00 szt.	32,4390	32,44	23%	7,46	39,90
92	603019	Mix drewnianych koralików 100 g		3,00 SZT.	9,6748	29,02	23%	6,68	35,70
93	547025	Drewniane kształty do nawlekania *		3,00 SZT	10,5285	31,59	23%	7,26	38,85

insGraf®



Moje Bambino Sp. z o.o., Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, ☎ 42 630 01 30, 📠 42 630 04 80
Nr rachunku bankowego: 39 1050 1025 1000 0090 3180 4314, KRS nr 0000492823,
NIP: 725-193-34-48, REGON: 100283710, BDO: 000017436
biuro@mojebambino.pl | www.mojebambino.pl

Sprzedawca:

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
93-428 Łódź ul. Graniczna 46
NIP: 725-193-34-48

Faktura VAT

nr FSL-6902/12/2021/RZA



Data wystawienia:

2021-12-27

Strona: 6 z 7

Lp.	Kod	Nazwa towaru	PKWiU	Ilość/J.m.	Cena netto	Wartość netto	VAT %	wart.	Wartość brutto
94	ZEST5825	Zestaw kulinarny dla 1 ucznia - podstawowy		5,00 szt.	111,4472	557,24	23%	128,16	685,40
95	ZEST5838	Zestaw kulinarny klasowy - uniwersalny		2,00 szt.	422,1545	844,31	23%	194,19	1 038,50
96	852341	Kuchenka elektryczna z piekarnikiem elektrycznym		1,00 szt.	1 788,3496	1 788,35	23%	411,32	2 199,67
97	852419	Instrukcja BHP przy obsłudze kuchenki elektrycznej		1,00 SZT.	7,1429	7,14	5%	0,36	7,50
98	852420	Instrukcja BHP przy obsłudze piekarnika		1,00 szt.	7,1429	7,14	5%	0,36	7,50
99	852383	Blender z pojemnikiem roboczym Amica (BL 6011)		1,00 SZT.	129,2520	129,25	23%	29,73	158,98
100	852384	Blender z akcesoriami MPM (MBL-29/C)		1,00 SZT.	139,8211	139,82	23%	32,16	171,98
101	852421	Instrukcja BHP przy obsłudze blendera		1,00 szt.	7,1429	7,14	5%	0,36	7,50
102	852338	Robot wielofunkcyjny		1,00 szt.	568,9593	568,96	23%	130,86	699,82
103	852423	Instrukcja BHP przy obsłudze robota kuchennego		1,00 szt.	7,1429	7,14	5%	0,36	7,50
104	852339	Mikser		1,00 szt.	73,0813	73,08	23%	16,81	89,89
105	852380	Opiekacz MPM (MOP-23M)		1,00 SZT.	144,6992	144,70	23%	33,28	177,98
106	852300	Zestaw garnków		1,00 szt.	292,5691	292,57	23%	67,29	359,86
107	852329	Łyżeczka		2,00 szt.	1,5447	3,09	23%	0,71	3,80
108	852302	Deska do krojenia mała		1,00 szt.	6,4228	6,42	23%	1,48	7,90
109	852312	Waga kuchenna		1,00 szt.	73,0813	73,08	23%	16,81	89,89
110	852310	Miska, 3,5 l		1,00 szt.	16,1789	16,18	23%	3,72	19,90
111	852348	Dozownik z miarką 0,5 L		1,00 szt.	6,4228	6,42	23%	1,48	7,90
112	852365	Forma na muffiny		1,00 szt.	24,3089	24,31	23%	5,59	29,90
113	852374	Zestaw kuchenny 4-elementowy		1,00 szt.	45,4390	45,44	23%	10,45	55,89
114	085643	Oprogramowanie Adobe Premiere Elements 2021		1,00 szt.	373,8618	373,86	23%	85,99	459,85

insGraf®



Moje Bambino Sp. z o.o., Sp. k., ul. Graniczna 46, 93-428 Łódź, ☎ 42 630 01 30, ✉ 42 630 04 80
Nr rachunku bankowego: 39 1050 1025 1000 0090 3180 4314, KRS nr 0000492823,
NIP: 725-193-34-48, REGON: 100283710, BDO: 000017436
biuro@mojebambino.pl | www.mojebambino.pl

Sprzedawca:

Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. k.
93-428 Łódź ul. Graniczna 46
NIP: 725-193-34-48

Faktura VAT

nr FSL-6902/12/2021/RZA



Data wystawienia:

2021-12-27

Strona: 7 z 7

Lp.	Kod	Nazwa towaru	PKWiU	Ilość/J.m.	Cena netto	Wartość netto	VAT %	wart.	Wartość brutto
115	085644	Oprogramowanie Corel Pinnacle Studio 25 Standard PL/ML Box		1,00 szt.	235,6667	235,67	23%	54,20	289,87
116	085620	Dyktafon Sony		1,00 szt.	300,6992	300,70	23%	69,16	369,86

Wartość brutto zamówienia: **70 000,00 PLN**

Forma płatności	Termin	Kwota
Przelew	2022-01-10	70 000,00PLN

	Stawka	Netto (PLN)	VAT (PLN)	Brutto (PLN)
Razem:		57 319,91	12 680,09	70 000,00
W tym:	0%	2 150,00	0,00	2 150,00
	5%	49,98	2,50	52,48
	23%	55 119,93	12 677,59	67 797,52

Mechanizm podzielonej płatności

Płatność proszę uregulować na konto :

ING Bank Śląski S.A. 44 1050 0161 6608 0000 1720 7342

Razem do zapłaty: **70 000,00 PLN**

Słownie: siedemdziesiąt tysięcy PLN 00/100

Karolina Krzeszewska-Kiemona

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

Data odbioru

Podpis osoby uprawnionej do otrzymania faktur

BDO: 000017436

insGraf®